99 Stelpro Design se réserve le droit de modifier en tout temps la description ou la fabrication de ses appareils. Pour obtenir la dernière version disponible de ce produit, veuillez consulter notre site internet à l'adresse www.stelpro.com
CT
{accessoires}
 code  description
 STCP **  thermostat programmable pour câble chauffant [16 A @ 240 V, 50/60 Hz]
 STCNP **  thermostat non programmable pour câble chauffant [16 A @ 240 V, 50/60 Hz]
 TH115F12VDC  thermostat maître à utiliser avec relais (120/240 V) pour les grandes surfaces [12 V]
 CT230120GB  relais à utiliser avec thermostat maître pour les grandes surfaces [15 A @ 120 V, 50/60 Hz]
 CT230240GB  relais à utiliser avec thermostat maître pour les grandes surfaces [15 A @ 240 V, 50/60 Hz]
 CTSTRP1  gabarits d’installation en plastique (paquet de 24 X 1 pi)
 CTRK  trousse de réparation
  * Ajouter W pour blanc, A pour amande ou S pour argent
  * Ajouter 5 pour 5 milliampères ou 15 pour 15 milliampères

CT
{installation}
{câble chauffant à paire torsadée}
Pose des gabarits d’installation
CTSTRP1 (compris)
Application de ciment-colle
Pose du câble chauffant
[+] Choisissez le câble qui convient à vos besoins
à l’aide du tableau de sélection
Choix du thermostat électroniqueInstallation du revêtement de sol
Recouvrement de mortier autonivelant
{tableau de sélection}
(120 volts)
produit tension espacement 3 po espacement 4 po longueur puissance ampérage
code volts pi² pi² pi watts amp.
CT1W0120S012 120 12 16 40 120 1,0
CT1W0180S018 120 18 23 60 180 1,5
CT1W0240S023 120 23 30 80 240 2,0
CT1W0360S033 120 33 44 120 360 3,0
CT1W0480S044 120 44 58 160 480 4,0
CT1W0570S052 120 52 69 190 570 4,8
CT1W0720S065 120 65 85 240 720 6,0
CT1W0810S072 120 72 96 270 810 6,8
CT1W0930S083 120 83 109 310 930 7,8
CT1W1020S091 120 91 120 340 1 020 8,5
CT1W1140S101 120 101 133 380 1 140 9,5
CT1W1260S111 120 111 148 420 1 260 10,5
CT1W1500S132 120 132 175 500 1 500 12,5
(240 volts)
produit tension espacement 3 po espacement 4 po longueur puissance ampérage
code volts pi² pi² pi watts amp.
CT2W0240S023 240 23 30 80 240 1,0
CT2W0360S033 240 33 44 120 360 1,5
CT2W0480S044 240 44 58 160 480 2,0
CT2W0600S054 240 54 72 200 600 2,5
CT2W0720S065 240 65 85 240 720 3,0
CT2W0840S075 240 75 99 280 840 3,5
CT2W0960S085 240 85 113 320 960 4,0
CT2W1140S101 240 101 133 380 1 140 4,8
CT2W1440S127 240 127 169 480 1 440 6,0
CT2W1620S142 240 142 189 540 1 620 6,8
CT2W1860S163 240 163 216 620 1 860 7,8
CT2W2040S178 240 178 237 680 2 040 8,5
CT2W2280S199 240 199 264 760 2 280 9,5
CT2W2520S220 240 220 291 840 2 520 10,5
CT2W3000S260 240 260 345 1 000 3 000 12,5